证券代码：603958        证券简称：哈森股份       公告编号：2020-044

哈森商贸（中国）股份有限公司

关于注销子公司的公告

哈森商贸（中国）股份有限公司（以下简称 “公司”）于2020年11月16日

召开公司第四届董事会第一次会议，审议通过了《关于拟注销全资子公司的议案》。

为进一步优化公司结构、降低管理成本，公司董事会同意注销全资子公司上

海钧钛电子商务有限公司(以下简称“上海钧钛”)。上述注销事项在董事会权限

范围内，无需提交公司股东大会审议，董事会授权公司管理层负责办理相关事宜。

一、拟注销子公司的基本情况

1、 名称：上海钧钛电子商务有限公司

2、 类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

3、 住所：上海市普陀区金沙江路 1977 弄 16 号第 9 层

4、 法定代表人：陈芳德

5、 注册资本：1500 万人民币

6、 成立日期：2011 年 7 月 26 日

7、 营业期限：2011 年 7 月 26 日至 2041 年 7 月 25 日

8、 经营范围：销售：服装服饰、鞋帽、箱包、家具用品、化妆品、办公用品、

针纺织品、电子产品，从事货物及技术的进出口业务，佣金代理（拍卖除外），计

算机软件的开发，电子商务（不得从事增值电信、金融业务），市场营销策划。 【依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

9、 最近一年及一期主要财务指标：

                                               单位：万元

 财务指标  2019.12.31（经审计） 2020.10.31（未经审计）

总资产   514.65  510.54

总负债  2.00 0.00

净资产  512.65 510.54

 2019年度（经审计） 2020年1-10月

收入  1,775.59  14.17

净利润  -312.63  -2.12

二、注销子公司的原因

上海钧钛自设立以来一直从事公司线上销售业务，为减少相关费用、降低运

营成本、提高管理效率，公司对线上业务进行逐步调整。截至目前，公司线上业

务的运营主要由母公司负责，上海钧钛已不再经营相关线上业务，故公司决定对

上海钧钛进行清算注销。

三、对上市公司的影响

上海钧钛注销后，公司合并报表范围将发生相应变化，由于上海钧钛业务规

模占公司总体比重小，本次注销事项不会对公司整体业务发展和合并报表产生重

大影响，也不会损害公司及全体股东利益。

特此公告

哈森商贸（中国）股份有限公司董事会

2020年 11 月 17日